
  

 

 

 

 

 

   2022 

RIETUMKURZEMES BĀKAS  

KOPĀ AR NORMUNDU SMAĻINSKI 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos !!! 

 

 25.06. – 26.06.   2 dienas EUR 88  

diena, ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

sestdiena, 

25.06. 

 

Rīga – Pape – 

Bernāti – 

Liepāja – 

Akmeņrags – 

Pāvilosta –

Jūrkalne  
 

 

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Ķoņu ciems, kurā saskatāmas līdzības ar līvu ciemiem pie Kolkas, bet savdabīgs, 

ar lietuviešu jaunbūvju piegaršu.  

 Brīvdabas muzeja filiāle zvejnieku sētā Vītolnieki.  

 Papes bāka – skaistākā Latvijas bāka. Kādreiz tika dēvēta par Robežu bāku, jo 

netālu atradās cariskās Krievijas robeža ar Prūsiju, tās gaisma rādīja ceļu kuģiem 

uz Liepājas ostu. Papes bāka no visām Latvijas bākām atrodas vistuvāk jūrai 

 Liepājas bāka un Loču tornis – viens no pilsētas grafiskajiem simboliem.  

 Pusdienpauze Liepājā . 

  38 m augstā Akmeņraga bāka sagaidīs ar pamatīgu kāpienu! Fotopauze, 

izbaudot jūras krastu; dzintara, jūras akmentiņu un fosiliju apskate pie bākas 

saimnieces.  

 Pāvilosta – pastaigas pie jūras un kūpinātu zivju pikniks.  

Viesu nams 

Jūrkalnē 

 

 

svētdiena, 

26.06. 

 

Jūrkalne – 

Užava – 

Ventspils –Ovīši 

– Irbene - Rīga 

 Jūrkalne – skaistākais stāvkrasts Kurzemē.  

 Užavas bāka, kura līdz mūsdienām saglabājusies savā sākotnējā izskatā.  

 pasēdēsim blakus Krišjānim Valdemāram un apcerēsim kuģniecības stāstus, kas 

saistās ar Latviju un Ventspili.  

 Ovišu bāka un bāku muzejs Ovišos – senākā Latvijas bāka, kas vēl darbojas. 

Bāka būvēta kā dubulttornis (tornis tornī).  

 ekskursija Ventspils Starptautiskajā radioastronomijas centrā Irbenē. Šeit 

joprojām zinātniskos nolūkos darbojas 32 m diametra pilnīgi grozāma paraboliska 

antena, kas ir lielākā Ziemeļeiropā un astotā lielākā pasaulē, kā arī otra – 16 m 

antena. Kādreiz Irbene bija viens no PSRS slepenākajiem objektiem – militārā 

bāze ~ 200 ha platībā, kurā atradās trīs liela izmēra radioantenas, ar kuru palīdzību 

varēja noklausīties telefonu sarunas Baltijas jūras reģionā, pretinieku sakarus ar 

zemūdenēm, karabāzēm, kosmiskajiem pavadoņiem u.c. 

 atgriešanās Rīgā pēc 20.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naktsmītņu raksturojums 

Viesu nams Jūrkalnē: 2 vietīgas istabas ar WC, dušu un divas 4 vietīgas istabas ar WC un duša. Brokastis. 

Viesu nams atrodas 400 m no pludmales. 



 

Pieteikšanās ceļojumam  

 piesakoties ceļojumam nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR  20 avansa iemaksas  

 vēl EUR  30 jāiemaksā līdz 25.05.   

 pārējā nauda jāsamaksā līdz 15.06. 

 ja pieteiksieties pēc 15.06. jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

iepriekš par to nebrīdinot  

   Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai, 

 jūs zaudējat EUR 10 

 atsakoties no ceļojuma pēc 25.05. jūs zaudējat EUR 30 

 atsakoties no ceļojuma pēc 15.06. jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

    Atlaides un piemaksas 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas 

 brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu  

un ceļo kopā ar pilnvaroto personu: – EUR  79 

 piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 25  

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā  

– EUR 24 

Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) 

ceļojuma laikā  

 naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos  

apskates objektos,  

 degustācijas un pusdienas Liepājā (25.06.) 

 vietējo gidu stāstījums  

Ceļojuma cenā neietilpst 

 vakariņas un pusdienas 26.06. 

 
Uzmanību!  

Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai 

ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros  

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, 

kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


